

FANJAUS Architecture for Education ApS

Slotsherrensvej 62 1
2720 Vanløse

Årsrapport
28. oktober 2018 - 27. oktober 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Niamh Hogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FANJAUS Architecture for Education ApS Slotsherrensvej 62 1 2720 Vanløse e-mailadresse: fanjaus@gmail.com CVR-nr: 37664278 Regnskabsår: 28/10/2018 - 27/10/2019
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at give arkitekturydelser til uddannelsesinstitutioner og uddannelsesrelaterede aktiviteter og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har realiseret et underskud på t. kr. 27 for regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det forventes at selskabet de kommende regnskabsår vil genere overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 28. okt. 2018 - 27. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.086	-922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.125	-13.500
Resultat af ordinær primær drift		-32.211	-14.422
Øvrige finansielle omkostninger		-2.000	-1
Ordinært resultat før skat		-34.211	-14.423
Skat af årets resultat		7.526	3.174
Årets resultat		-26.685	-11.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.685	-11.249
I alt		-26.685	-11.249

Balance 27. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.740	58.800
Materielle anlægsaktiver i alt		94.740	58.800
Anlægsaktiver i alt		94.740	58.800
Udsudte skatteaktiver		20.939	13.413
Andre tilgodehavender		5.735	2.353
Tilgodehavender i alt		26.674	15.766
Likvide beholdninger		876	6.101
Omsætningsaktiver i alt		27.550	21.867
Aktiver i alt		122.290	80.667

Balance 27. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		41.000	90.000
Overkurs ved emission		29.000	0
Overført resultat		-26.239	-47.553
Egenkapital i alt		43.761	42.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.529	38.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.529	38.220
Gældsforpligtelser i alt		78.529	38.220
Passiver i alt		122.290	80.667

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0